[image: C:\Users\Elton-Oliveira\Downloads\novo_logo_uab(1).png]	 	  [image: univasf.png]		[image: C:\Users\Ramon\Desktop\SEaD\logo_sead_.png]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SEAD
	Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Campus Centro - Caixa Postal 252.
CEP: 56.304-205 - Petrolina – PE, Telefone: 87 2101-6823
www.sead.univasf.edu.br; E-mail: sead@univasf.edu.br

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO DE BANCA - TCC

Petrolina, ___ de ______________ de 201__.

Declaro para os devidos fins que o Professor(a) <nome do professor(a)>, participou da Banca de Defesa do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(a) discente <nome do discente>, com o Título: <TÍTULO EM LETRAS MAIÚSCULAS E ENTRE ASPAS>,  do Curso de <nome do curso>, da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF, tendo a participação dos(as) professores(as): <NOME DOS PROFESSORES EM LETRAS MAIÚSCULAS>.

_____________________________________________________________
NOME COMPLETO
Coordenador do Curso
Matricula SIAPE

image1.png
UNIVERSIDADE
ABERTA DO BRASIL

image2.png
UNIVERSIDADE FEDERAL DO
VALE DO SAO FRANCISCO

image3.png